
Kvietimas skirti savo pajamų mokesčio dalį už 2018 metus 
 

Kviečiame ir skatiname visus prisidėti prie Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 

bendruomenės (mokinių, darbuotojų, tėvų) gerbūvio kūrimo ir skirti savo gyventojų pajamų 

mokesčio 2 procentų dalį gimnazijai.  

Gimnazija yra parengusi  Sporto rėmimo fondui dvi projektų paraiškas, kur būtinas 7 procentų 

nuo bendros projekto vertės gimnazijos prisidėjimas gimnazijos nuosavomis lėšomis.  

Gimnazijos nuosavos lėšos  - tai gimnazijai skirtos Jūsų gyventojų pajamų mokesčio (iki 2 

procentų dalies) lėšos. Jų gimnazija turi tikrai nedaug, todėl kviečiu visus suremti pečius ir 

paremti gimnaziją savo indėliu, kuris Jums nieko nekainuoja, tačiau turi didelę išliekamąją 

vertę gimnazijai, jos bendruomenei (mokiniams, tėvams, visiems pedagogams, darbuotojams).  

Įgyvendindama suplanuotus projektus gimnazija galės renovuoti sporto salę bei išplėsti savo 

paslaugas gimnazijos bendruomenei:  

1. Organizuoti Gimnazijos mokiniams sportinio ugdymo atostogų metu šiaurietiškojo ėjimo, 

slidinėjimo užsiėmimus. 

2. Organizuoti Gimnazijos bendruomenės ir Panevėžio miesto vietos bendruomenių suaugusių 

asmenų fizinio aktyvumo veiklas (šiaurietiškojo ėjimo, pilateso, jogos, kalanetikos, aerobikos 

užsiėmimus suaugusiems asmenims). 

3. Organizuoti vaikams ir jaunimui iki 29 metų patrauklias fizinio aktyvumo veiklas 

(įgyvendinti judesių koordinacijos ir pusiausvyros ugdymo programą ikimokyklinio amžiaus 

vaikams, TRX daugiafunkcinių treniruočių programą mokyklinio amžiaus vaikams, krepšinio 

technikos ir taktikos ugdymo programą nuo 15 metų iki 29 metų jaunimui). 

 

Dalis surinktų paramos lėšų Gimnazijos tarybos sprendimu skiriamos mokinių skatinimui už 

pasiektus aukštus rezultatus ar padarytą asmeninę pažangą moksle ar kitoje veikloje.  

 

Prikabiname „Prašymo pervesti mokesčio dalį paramos gavėjams formą“, kurioje Jums 

tereikia: 

1 laukelyje - įrašyti savo asmens kodą,  

2 - telefono Nr., 

3 V - didžiosiomis raidėmis įrašyti savo vardą,  

3 P - didžiosiomis raidėmis įrašyti savo pavardę,  

4 - adresą,  

5 - laukelyje nurodyti mokestinį laikotarpį - 2018,  

6S laukelyje  - padėti kryželį (mokesčio dalį skiriu paramos gavėjams),  

E1 - gavėjo tipą nurodyti - 2,  

E2 - įrašyti gavėjo identifikacinį numerį (kodą) – 303283300 (gimnazijos kodas),  

E4 - laukelyje nurodyti mokesčio dydį procentais (pvz. 2,00),  

E5 - laukelyje nurodyti mokesčio dalį, skiriamą iki mokestinio laikotarpio (galima nurodyti 

pvz. 2018 m., galima nurodyti iki penkerių metų laikotarpį), 

Lapo apačioje pasirašyti ir įrašyti savo vardą ir pavardę. 

 

Prašymą pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams galima pildyti tiesiogiai internetu, 

kai pildote savo metų pajamų deklaraciją prisijungę per savo bankininkystę arba atnešti 

užpildytą popierinį variantą į gimnazijos raštinę (tuo atveju būtina pateikti asmens dokumento 

kopiją (paso arba asmens kortelės kopiją).  

 

Primename, kad paramą galima skirti tik iki 2019 m. gegužės 1 d., todėl prašome Jūsų iki 

balandžio 29 d. atlikti tai interneto pagalba per Jūsų bankininkystės portalą. 

Kas, jei ne mes patys kuriame gimnazijos bendruomenei gerbūvį. Kviečiu prisidėti asmeniškai. 

 

Pagarbiai 

Jūratė Pauliukienė 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos direktorė 

8-698-10735 

 


